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PRESSMEDDELANDE  
 
 

DMK Cosmetics  

– ett nytänkande inom makeup 
 
Forskaren och biokemisten Danné M. King har tillsammans med några  
av Hollywoods främsta makeupartister skapat en foundation med  
enastående täckningsförmåga, finish och hållfasthet.  
 
DMKC Foundation är baserad på kisel, ett naturligt utvunnet växtmineral, inte vatten, fett 
eller olja som många andra märken. Det ger en unik hållbarhet eftersom den inte löses upp 
av varken svett, sebum eller värme. Upp till 53 % högkvalitativt färgpigment ger perfekt 
täckning av alla sorters hudfärgförändringar inkluderande ärr, eldsmärken, rosacea, vitiligo 
samt tatueringar. Revolutionerande inom film, TV och teater, men passar självklart även för 
fest- och vardagsmakeup.   
 
Crème Glacé är en underlagsprimer baserad på kisel. Den bildar en osynlig barriär med hjälp 
av ljusreflekterande zinkoxidpigment, framställda med Soft Vision-teknik. Med blotta ögat kan 
man se att finare linjer och rynkor jämnas ut. Även lättare hudfärgförändringar och förstorade 
porer döljs. 
 
Nu lanserar DMK, som har högt anseende inom resultatorienterad paramedicinsk hudvård, 
sin nya makeupserie i Sverige: DMK Cosmetics. DMK Cosmetics har revolutionerat film-, 
TV- och teatervälden i Hollywood, och anses vara den mest innovativa och professionella 
makeupen på marknaden idag.  
 
Rek utpris foundation (spegeldosa 9,5gr) är 345 kr, Crème Glacé primer (60ml) 265 kr, 
Crème Glacé pensel 295 kr.  
 
För ytterligare prov och information vänligen kontakta Mette Rongved chefhudterapeut DMK, 
mobil 0706-26 16 70, info@dmksverige.se. Mer fakta om DMK Sverige AB, nästa sida. 
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För ytterligare information om DMK Sveriges övriga sortiment kontakta:  
 
Mette Rongved, hudterapeutmästare och chefterapeut DMK Sverige AB 
Telefon arb. 042-26 01 00 
Mobil. 0706-26 16 70 
Fax. 042-26 01 05 
e-post. info@dmksverige.se 
hemsida: dmkcosmetics.com, dmksverige.se  
 
 
 
KORTFAKTA OM DMK SVERIGE AB 
 
DMK SVERIGE marknadsför och säljer selektivt ett noga utvalt och resultatorienterat 
sortiment av märkesprodukter inom områden hudvård, kosttillskott och kosmetik. 
 
Vi äger den exklusiva distributionsrätten i Sverige för samtliga produkter från Danné 
Montague-King® hudvård, DMK Alpha samt DMK Cosmetics. Dessutom erbjuder vi 
SanPharmas kosttillskott för kroppens syra-bas balans, Penzim marina enzymer,  
Zapper hyfricator och Blendette+ nålepilator från CTI Medical. 
 
Danné Montague-King® arbetar utifrån vad vi kallar paramedicinsk resultatinriktad hudvård. 
Dannè är en amerikansk forskare och biokemist som redan på 60-talet insåg att enda sättet 
att få fram bra hudvårdsresultat är att ta fram produkter som efterliknar hudens egen kemi. 
Danné bygger på forskning som har sin grund i den botaniska vetenskapen, med rena och 
biologiskt aktiva ingredienser. Danné M. King är noga med att framhålla vad produkterna 
verkligen gör, och prioriterar alltid funktion före form eller lukt.  
 

DMK Sverige AB bildades 2003 av Mette Rongved. Mette utbildade sig  
till hudterapeut i Oslo 1965 och öppnade egen hudsalong 1979. 1981 
grundade hon agenturen Mette Cosmetique AB och var delägare fram till 
1998. Hon har hunnit med att introducera över 10 olika märken i Sverige 
inkluderande G.M. Collin, Gatineau, Art Deco, Dibi, Danné och DMK 
Cosmetics samt undervisat skolelever och hudterapeuter i över 20 år. 
Mette innehar sedan 1995 mästarbrev och SHR hudhygienistcertifikat. 


